
1 

Zarządzenie Nr 68/2022 

Wójta Gminy Iłowo-Osada 

z dnia 30 września 2022 roku 

 

 

 

w sprawie powołania Dyrektora Gminnej Biblioteki Publicznej w Iłowie-

Osadzie. 

 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559 ze zm.), art. 15 ust. 1, ust. 5 i ust. 7 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o 

organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej ( Dz.U. z 2020 r. poz. 194 ze zm.) w związku z 

art. 68 i art. 682 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1510 ze zm.) 

po stwierdzeniu braku związków zawodowych działających w tej instytucji oraz po zasięgnięciu opinii 

Stowarzyszeń z terenu Gminy Iłowo-Osada, zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuję panią Karolinę Chrostowską na stanowisko Dyrektora Gminnej Biblioteki Publicznej w 

Iłowie-Osadzie z siedzibą w Iłowie-Osadzie, przy ul. Staszica 1 na czas określony, tj. od dnia 1 

października 2022 roku do dnia 30 września 2025 roku. 

 

§ 2. 

Niniejsze powołanie powoduje nawiązanie stosunku pracy na podstawie powołania w Gminnej 

Bibliotece Publicznej w Iłowie-Osadzie na czas określony, o którym mowa w § 1. w wymiarze 1 etatu. 

 

§ 3. 

Warunki pracy i płacy oraz zakres obowiązków zostaną określone odrębnie. 

 

§ 4. 

Powołanie poprzedzone zostało zawarciem umowy w sprawie warunków organizacyjno –

finansowych działalności instytucji kultury - Gminnej Biblioteki Publicznej w Iłowie-Osadzie wraz z 

Programem działania Gminnej Biblioteki Publicznej w Iłowie-Osadzie w Iłowie-Osadzie na lata 2022 

- 2025. 



2 

 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2022 roku. 

 

 

 

 

Wójt Gminy 

/-/ mgr Sebastian Cichocki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

otrzymałam i wyrażam zgodę 

 

 

………………………………………………. 


